
V.V a A7 V7IDisku Douště Dovstal Dohnutý Dříb - Plenu poeto povstal pomnuty PTIC
před nímž se skloní i Sinuhet...

S rolí potupené chudinky, kterou jí
Dína, jediná dcera židovského praotce Jákoba, se odmítá smířit

1 ve 34. kapitole Knihy Genesis 
přisoudily letopisy Izraelitů. Dobrotivá pomocnice rázné matky Ley 
přičinlivá žačka porodní báby a hlavně bystrá posluchačka hovorů
:1 X I , L € 1.I.: ZLY I.2 jež vedou četné otcovy partnerky ve stanu vyhrazeném pro dny, kdy je náboženské 
předpisy považují za „nečisté", vylíčí krutou historii svého kmene kočujícího pouští o 
Blízkého východu. Její ženský náhled na historii však není „kuchyňský" — a už vůbec 
ne „pavlačový". Ráda by jen poukázala na pravý stav věcí, zvláště když události dospějí 
k tragédii podnícené zájmem bohatého prince o její půvaby...

o
Biblický apokryf Anity Diamantové O odhodlání povstat Z písků času vzdor přezíravosti 
patriarchátu uhrane stejnou bezprostředností jako hlas Egypťana Sinuheta. Neřkuli ho 
předčí. Dínina zpověď 0 síle začít znovu, děj se CO se děj, obletěla svět a roku 2015 se 
dočkala filmového zpracování S Rebeccou Fergusonovou v hlavní roli. Právem. Vervou 
podání se vyrovná proudu Eufratu a Nilu, na jejichž březích se odehrává, a ubezpečí 
nás, že láska vždycky byla, je a bude ve vážnosti.

A 

„Fascinující obraz každodennosti starověku i hloubky jeho běsů. Dokonce ani
2. • 7 . , nemáte pocit, že je to román. A U tom je ten trik." The New York Times

..

2

Výroba audioknihy OneHotBook | Produkce Martin Pilař | Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Jan Horáček | Mastering Pavel Krch | Redakce Petr Matoušek 
Ilustrace Kateřina Bažantová Ktaiwanita | Grafická úprava Jindřich Loučka 

&

Nahráno ve studiích ADK-Prague | Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023 
THE RED TENT. Text copyright © 1997 by Anita Diamant. Audio edition published by arrangement with St. Martin’s 
Publishing Group. All rights reserved. Translation © Veronika Laskova, 2016. Czech edition © LEDA, spol S r.o., 2016.
All rights reserved. Audiokniha 06© Martin Pilar, OneHotBook, 2023.

..

-

8594169485409

8 501160 185100



CD 1 ► 9 hodin 13 minutCL I 2 livzwlll I.IIIIIIVIV

Prolog

Část první: Příběhy mých matek (kapitoly 1-3
ást druhá: Můj příběh (kapitoly 1-8)



CD 2 • 5 hodin 13 minut

Část třetí: Egypt (kapitoly 1-5) 31-47


